ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra 12 de maio de 2023

1

Prefeitura Municipal de Piancó

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico N.º. 0009/2023

Vencedora: IRMAOS MIGUEL LTDA -ME –

CNPJ: 02.261.838/0001-64 com o valor global de

R$ 270.169,10 (duzentos e setenta mil, cento e

sessenta e nove reais e dez centavos), MM

DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS

E INSTALAÇÃO EIRELI – CNPJ:

11.089.351/0001-37 com o valor global de R$

15.295,41 (quinze mil, duzentos e noventa e cinco

reais, quarenta e um centavos).

Objeto: Contratação de empresa especializada

para aquisição de materiais para manutenção de

infraestrutura do Município de Piancó-PB.

Adjudicação: o pregoeiro adjudica o objeto da

referida empresa, nos termos da lei. Será

encaminhado para autoridade competente lavrar a

Homologação.

Piancó-PB, 12 de maio de 2023

André Alexandre do Nascimento

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Piancó

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico N.º. 00026/2023

Vencedora: TRIBUTUS INFORMATICA LTDA –

CNPJ 05.605.752/0001-08, com o valor global R$

36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Objeto: Contratação de empresa especializada

para Prestação de Serviços de conversão de

dados, instalação, configuração, hospedagem,

manutenção do sistema, assessoria no processo de

implantação, treinamento dos usuários da

Prefeitura Municipal de Piancó-PB.

Adjudicação: o pregoeiro adjudica o objeto da

referida empresa, nos termos da lei. Será

encaminhado para autoridade competente lavrar a

Homologação.

Piancó-PB, 12 de Maio de 2023

André Alexandre do Nascimento

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Piancó

Extrato do Contrato

Pregão Eletrônico nº 00014/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.

CONTRATADA: TOPCOM COMERCIO DE

MAQUINAS, EQUIP E MATERIAS DA

EXTRATO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra 12 de maio de 2023

2

CONSTRUÇÃO LTDA cadastrada no CNPJ nº

15.024.021/0001-14.

Objeto Aquisição de equipamentos (trator de pneus

e retroescavadeira) para apoio a produção do

Município de Piancó-PB, através do convenio

925077/2021 – MINISTERIO DO

DESENVOLVIMENTO REGIONAL.

Valor global: R$ 249.000,00 (duzentos e quarenta e

nove mil reais)

Piancó-PB, 12 de Maio de 2023.

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

Prefeitura Municipal de Piancó

Extrato do Contrato

Pregão Eletrônico nº 00018/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.

CONTRATADA: COMERCIO DE

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES B2 EIRELI

CNPJ Nº: 30.385.580/0001-43

Objeto: Contratação de empresa especializada para

serviços de hospedagem por diária (hotel ou

pousada) para atender as necessidades de artistas ou

grupos musicais durante realização de festividades e

outras demandas do Município de Piancó-PB.

Valor global: 127.200,00 (cento e vinte e sete mil e

duzentos reais)

Piancó-PB, 12 de Maio de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

Prefeitura Municipal de Piancó

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico N.º. 00024/2023

Vencedora: GBS COMERCIO ATACADISTA DE

PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS DE

MANUTENCAO LTDA – CNPJ 41.668.361/0001-

98, com valor global R$ 253.672,29 (duzentos e

cinquenta e três mil seiscentos e setenta e dois reais

e vinte e nove centavos).

Objeto: Contratação de empresa especializada

para fornecimento de reagentes laboratorial para

atender a demanda da secretaria de Saúde do

município de Piancó-PB.

Adjudicação: o pregoeiro adjudica o objeto da

referida empresa, nos termos da lei. Será

encaminhado para autoridade competente lavrar a

Homologação.

Piancó-PB, 12 de Maio de 2023

André Alexandre do Nascimento

Pregoeiro